Rapp’s Menii

Gruf aus der Kiiche

HKKKK

Steinbeisser / Asiatisch / Madrocas Curry / Wokgemiise

Vanille-Ingwerschaum / Sommerliche Blattsalate

21€

HKKKK

Wolfsbarsch / gegrilltes Gemiise / zweierlei Pesto

19€

HXXXX

Rinderfilet / Marktgemiise / gebratene Polenta / Rosmarinjus
46€

KXXXX

Joghurtmousse / Mango / Passionsfruchtsorbet

12 €

Meniipreis 4 Gange 75€

Meniipreis 3 Ginge (ohne Zwischengang Wolfsbarsch ) 65 €



Menii der Saison
Gruf aus der Kiiche
KKXKX

Scheiben von der hausgerducherten Entenbrust / Alter Balsamico

Sommerliche Blattsalate

19 €

KXXXX

Schwarzwilder Saibling / Mandelbutter / Brunnenkresse-Spinat

Kartoffelgratin / Rieslingschaum

33 £

HKKHRK

Dreierlei hausgemachtes Sorbet

11 €

Menii 3 Gdange 46 €
Vegetarisches Menii

Gruf aus der Kiche

HKKKRK

Sommerliche Blattsalate / sautierte Pfifferlinge
19 €

HKKKRK

Asiatisch gewiirzte Spaghetti / Wokgemiise
25 €

HKKKRK

Dreierlei hausgemachtes Sorbet

Menii 3 Gdnge 38 €



Vorspeisen / Salate
Kleiner gemischter Salat
Kleiner Blattsalat

Steinbeisser / Asiatisch / Madrocas Curry / Wokgemiise

Vanille-Ingwerschaum / Sommerliche Blattsalate

Scheiben von der hausgerducherten Entenbrust / Alter Balsamico

Sommerliche Blattsalate
Sommerliche Blattsalate / sautierte Pfifferlinge

Wolfsbarsch / gegrilltes Gemiise / zweierlei Pesto (Zwischengang )

Suppen
Rinderkraftbriihe / Fladle

Tomaten-Paprikasippchen / Avocado-Minzeis

8 €

7 €

21 €

19 €

19 €

19 €

10 €

12 €

Bitte haben Sie Verstindnis, dass wir pro Tisch nicht mehr als 5 verschiedene

Hauptgerichte fir Sie frisch zubereiten konnen.
Fleisch

Rumpsteak / Pfifferlinge / gegrilltes Gemiise / Kartoffelgratin
- kleinere Portion (160 Gramm)

Original Wiener Schnitzel vom Kalb / Spitzle / Sauce

- kleinere Portion

38 €
30 €

34 €
32 €



Zwiebelrostbraten (220 Gramm) / Marktgemiise / Spatzle

- kleinere Portion (160 Gramm)

Rinderfilet / Marktgemiise / gebratene Polenta / Rosmarinjus

- kleinere Portion

Fisch

Schwarzwalder Saibling / Mandelbutter / Brunnenkresse -Spinat
Kartoffelgratin / Rieslingschaum

- kleinere Portion

Wolfsbarsch / Gegrilltes Gemiise /zweierlei Pesto / Basilikumnudeln

- kleinere Portion

Steinbeisser / Madrocas Curry / Wokgemiise
Asiatisch gewiirzte Spaghetti

- kleinere Portion

Vegetarisch

Asiatisch gewiirzte Spaghetti / Wokgemiise

Fiir Kinder:

Wiener Schnitzel vom Kalb - Pommes oder Spatzle

38 €
30 €

46 €
44 €

33 €
31 €

32 €

30 €

32 €
30 €

25 €

14 €



